
RBRiGK.271.2.01.2022 - Przebudowa ul. Rubinowej o dł. 140 m odc. od km 0+007 do km 0+147 
w miejscowości Nowa Wieś na terenie Gminy Włocławek 

 

Włocławek, 04 lutego 2022 roku 

Zamawiający: 

Gmina Włocławek 

ul. Królewiecka 7 

87-800 Włocławek 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym wartość nie przekracza progów 

unijnych określonych na podstawie art. 3 ustawy z 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. 2021, poz. 1129 ze zm.), pn.: "Przebudowa ul. Rubinowej o dł. 140 m odc. od km 0+007 

do km 0+147 w miejscowości Nowa Wieś na terenie Gminy Włocławek”; RBRiGK.271.2.01.2022. 
 

 

Zamawiający działając na podstawie 222 ust. 5 w zw. z art. 266 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje informacje z otwarcia 

ofert przedmiotowego postępowania. Podczas otwarcia ofert, które miało miejsce w dniu 04 lutego 

2022 r. o godz. 09:30, zostały otwarte w kolejności następujące oferty: 
 

l.p. 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena/koszt oferty brutto 

1. Nr 1. 

Marian Tompalski 

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe 

„MAR-DAR” Marian Tompalski 

Makówiec 53, 87-602 Chrostkowo 

NIP: 893 12 108 38 

198.107,56 zł brutto 

2. Nr 2. 

Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót 

Drogowych Sp. z o. o. 

Nowa Wieś, ul. Jana Pawła II Nr 7 

87-853 Kruszyn 

NIP: 888 24 61 309 

273.887,36 zł brutto 

 

Wójt 

Magdalena Korpolak-Komorowska 


		2022-02-04T11:10:30+0100




